Identificador
Origen
Presupuestal de
la Plaza

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

4
‘ Tamaulipas

Clave de
Categoria

A01803
A01805
A01805
A01806
A01806
A01807
A03804
A03804
CF04807
CF33849
CF33849
CF34810
CF14070
CF36014
CF36014
CF36014
CF36014
CF01059
501803
T03803
T03803
T03810
T03810
T03820
T03820
T03823
T06803
A01807

Descripcion de la Categoria

ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO
AUXILIAR DE ADMINISTRADOR
AUXILIAR DE ADMINISTRADOR
ANALISTA ADMINISTRATIVO
ANALISTA ADMINISTRATIVO

JEFE DE OFICINA

SECRETARIA C

SECRETARIA C

SECRETARIA EJECUTIVA B

COORDINADOR DE UNIDAD DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS
COORDINADOR DE UNIDAD DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS

ANALISTA ADMINISTRATIVO

DELEGADO

COORDINADOR REGIONAL
COORDINADOR DE ZONA

COORDINADOR DE ZONA

COORDINADOR DE ZONA

JEFE DE DEPARTAMENTO

OFICIAL DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
TECNICO MEDIO

TECNICO MEDIO

ESPECIALISTA EN PROYECTOS TECNICOS
ESPECIALISTA EN PROYECTOS TECNICOS
TECNICO DOCENTE

TECNICO DOCENTE

TECNICO SUPERIOR

COORDINADOR EN TECNICAS DE LA COMPUTACION
JEFE DE OFICINA
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Clave de
Concepto de
Pago

Gobierno del Estado de Tamaulipas

Fondo de Aportaciones para la Educacion de Adultos

Catalogo de Categorias y Tabuladores

Periodo: Cuarto Trimestre 2024

(Informacion en Pesos)

A01803
A01805
A01805
A01806
A01806
A01807
A03804
A03804
CF04807
CF33849
CF33849
CF34810
CF14070
CF36014
CF36014
CF36014
CF36014
CF01059
S01803
T03803
T03803
T03810
T03810
T03820
T03820
T03823
T06803
A01807

Clave de
Nivel de
Puesto

Clave de
Nivel de
Sueldo
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202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401

Sueldo Asignado por Zona Econémica

Inicio de Vigencia |Fin de Vigencia del

del Sueldo Sueldo

999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999

999999
Total Zona A:

Monto Mensual
Jornada o de HSM | Jornada o de HSM | Jornada o de HSM
Zona A

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8342.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total Zona B:

Monto Mensual

Zona B

8334.25
0.00
8334.25
0.00
8564.40
9009.20
0.00
8334.25
8748.80
0.00
9002.75
8564.40
16671.00
8342.35
0.00
8342.35
0.00
8342.35
8334.25
0.00
8334.25
0.00
8334.25
0.00
8897.05
8897.05
8776.15
0.00

Total Zona C:

Monto Mensual

Zona C

0.00
9218.10
0.00
9429.75
0.00
0.00
9218.10
0.00
0.00
9723.15
0.00
0.00
0.00
0.00
8342.35
0.00
0.00
0.00
0.00
9218.10
0.00
9218.10
0.00
9617.30
0.00
0.00
0.00
9882.50

Compatibilidad

35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0

35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0

Datos A nales de Horas

Horas de Servicio

Horas de
Docencia

00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0

Fecha de

Actualizacién

20240801
20240801
20240801
20240801
20240801
20240801
20240801
20240801
20241016
20241016
20241016
20241016
20240916
20240916
20240916
20240916
20240916
20240916
20240801
20240801
20240801
20240801
20240801
20240801
20240801
20240801
20240801
20240801

F-17.10



